
 

1 

 

TERMO ADITIVO 0006/2023 AO CONTRATO Nº 0001/2020, 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0001/2020, PREGÃO PRESENCIAL 
0001/2020, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE 
ARROIO TRINTA E UNIMED DO ESTADO DE SANTA 
CATARINA 

 

 

Em decorrência do Processo Licitatório Nº 0001/2020 - Pregão Presencial, 

que fazem entre si, de um lado como CONTRATADA,  UNIMED DO 

ESTADO DE SANTA CATARINA – FEDERAÇÃO ESTADUAL DAS 

COOPERATIVAS MÉDICAS, inscrita no CNPJ sob o nº 76.590.884/0001-

43, com sede na Rua Otto Boehm, nº 478, Centro, na cidade de Joinville, Estado 

de Santa Catarina, neste ato representado na forma de seu Estatuto Social e do 

outro lado como CONTRATANTE,  MUNICÍPIO DE ARROIO 

TRINTA,  através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL E MÉDICA – FASM,  pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob o n.º 82.826.462/0001-27, com sede na Rua XV De Novembro, 26, 

Centro Na Cidade De Arroio Trinta, Estado Do Santa Catarina, neste ato 

representado por sua representante legal, Sra. ERONI APARECIDA 

SCHULLER BIAVA, Brasileira, casada, Professora, Portadora do CPF sob nº 

715.611.539-15, Residente  e domiciliada na Rua Orlando Zardo, SN, Centro 

de Arroio Trinta – SC,  decidem de comum acordo, aditar o Contrato de 

Assistência à Saúde. 

CLÁUSULA ADITIVA PRIMEIRA – Fica Aditivado o prazo do contrato 
original, nº 0001/2020, por 12(doze) meses, iniciando em 1º/01/2024 e 
término 31/12/2024. 

 
CLÁUSULA ADITIVA SEGUNDA   - As demais cláusulas do contrato 
0001/2020, permanecem inalteradas. 
 
E, para firmeza e validade do que aqui ficou estipulado, foi lavrado o presente 
em 03 cópias de iguais teor, que, depois de lido e achado conforme, e assinado 
pelas partes contratantes e por duas testemunhas que a tudo assistiram. 

 
Arroio Trinta- SC, 21 de dezembro de 2023. 

 
 
 



 

2 

 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E MÉDICA DE 
ARROIO TRINTA 

CNPJ nº 82.826.462/0001-27 
ERONI APARECIDA SCHULLER BIAVA 

CONTRATANTE 
 
 
 
 

UNIMED DP ESTADO DE SANTA CATARINA FEDERAÇÃO 
ESTADUAL DAS COOPERATIVAS MÉDICAS 

CNPJ sob nº 76.590.884/0001-43,            
ROBSON DEVEGILLI 

CPF nº 033.659.899-24  
CONTRATADA 

TESTEMUNHAS: 
 
 
  
FABIANA HOELTGEBAUM  

 CPF Nº: 019.225.699.84  

 
 
 
VALCIR AFONSO SERIGHELLI 
 CPF Nº: 789.542.589-72                                                   De acordo: 

 
_____________________ 

Santo Possato. 
Advogado – OAB 19.045 / SC 


